SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

11/01/2024
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 14.2

NO

RUC/CI:

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000001451

N° AUTORIZACION:

1101202401180169297900120011190000014511234567817

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-01-12T07:50:49-05:00

1101202401180169297900120011190000014511234567817

CONSUMIDOR FINAL

78601390

78601109

7861018590968

7861065509517

7862110542244

78601109

78601109

759494000323

7862110542275

7861065509227

7861001200393

6901028200493

78601406

7861000280976

7868000807103

LARK EN 1/2

LARK EN ENTERAS

DORITO QUESO 21G

RIZADA NATURAL

SPORADE TROPICAL 500ML

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

GUITIG 1.5LTR

SPORADE MANZANA 500ML

RIZADAS MAYONESA 40G

MAYONESA MAGGI 30 GR

E 20

LIDER EN 1/2

PAPAS SHIRE

QUESO CONQUISTADOR 125G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 3.1250000.000000
1.00 0.4464000.000000
2.00 0.2679000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 2.9018000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 0.6696000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:

IVA %:
ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

3.13

0.45

0.54

0.22

0.45

0.45

0.45

0.89

0.45

0.45

0.31

0.22

2.9

0.67

12.68

12.68
.00
1.52

14.2



